RESULTADO FINAL DO EDITAL 001/2022

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO

O Resultado Final do edital 001/2022 para os inscritos aprovados no processo de seleção do curso de

Pós-graduação lato sensu em Informática na Educação da UnB é apresentado na lista de

aprovados abaixo.

A lista a seguir apresenta os aprovados em ordem alfabética que devem entrar em contato com a

Finatec (@+55 61 9212-2842) para confirmarem a matrícula e receberem as orientações referentes a

primeira mensalidade e o primeiro dia de aula em 17/09/2022 (sábado).

Efetivada a matrícula, a Coordenação do curso estará encaminhando mensagem por e-mail registrado

no SIGAA somente aos matriculados, fornecendo as orientações para o acesso aos ambientes em que

acontecerá a primeira aula da turma.

LISTA FINAL DE APROVADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO

(em ordem alfabética)

Nome

ADASILDO CARVALHO DA SILVA

ANA DANIELA REZENDE PEREIRA NEVES

ANDRÉ OLIVEIRA DE ARAUJO

ANTONIO LUIZ SANT ANA

BRUNO CEZAR SCOPEL SARCINELLI

CELIO DE SOUZA LUCIANO

CLARISSE REGINA SOARES DE ASSIS

DANILO MARTINS MONTEIRO

ELAINE CRISTINA DE SIQUEIRA

ELIZABETH PEREIRA RIBEIRO MEDEIROS

GRAÇA VIVIANE PEREIRA SANTOS PEREIRA

HILEANY LORENA LARIUCCI SANCHEZ

IONARA LUCIA DE MELO CASTRO OLIVEIRA

JOÃO BATISTA DA SILVA FILHO

JOSE FILIPE DE CARVALHO LOPES

JOSE SEVERINO GILO

KAROLAINE BARBOSA FERREIRA

LUCINEIDE LEÃO LIMA

MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA

MARIA DO SOCORRO DE LIMA SILVA

MICHELE FERREIRA DE CARVALHO

NAYARA DOS SANTOS RODRIGUES

PAULO PERREIRA DUTRA

PEDRO VICTOR TONIAL TAMER

ROSANA DE FREITAS DOS SANTOS

SHANA CRISTIANE MORAES

SHAOLIN ERIK DA SILVA SANTOS

TERESINHA CRISTINA ARAUJO MOURA

THAMY RAFAELLA FERNANDES DA CONCEIÇÃO

TIAGO DE ALMEIDA DINIZ

WESLLEY RODRIGUES SEPULVIDA

WSIEL DIAS DA SILVA

Atenciosamente,

Brasília, 14 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Vandor Roberto Vilardi Rissoli

Coordenador da Pós-Graduação lato sensu em Informática na Educação

Faculdade do Gama

Universidade de Brasília